
  Uitslagen voorrondesSGA-Rapid 2019

Klasse: H

1Ronde

woensdag 29 mei 2019

1:     Zukertort 1 - Amsterdam West 2 3 1

1 S. Strating* (2277) J.  Cromsigt (2016) 1 0

2 T.  Vos (2257) F.  Schoffelmeer (2022) 1 0

3 P.  Theulings (2091) T.  Hufener (1900) 0 1

4 L.  Schilstra (1954) P.  Kooiman (1882) 1 0

2:     Caissa 1 - Boven IJ 1 4 0

1 D.  Brouwer (2174) F. van der Velpen (2023) 1 0

2 M.  Wunnink (2215) E.  Tetteroo (2016) 1 0

3 C.  Croese (2223) R. van Dijk (1844) 1 0

4 E. Vroombout* (2137) F.  Jungen (1827) 1 0

3:     VAS 1 - VAS 2 1,5 2,5

1 M. van der Eijk (2240) S.  Kanis (2071) 0,5 0,5

2 M.  Lesger (2030) M.  Ramer (2050) 0 1

3 N. van Dam (2077) T.  Cornelisse (2049) 0 1

4 P.  Tromp (1961) D.  Kleeman (2047) 1 0

4:     Das lange Mannen team - Manuel Bosboom fanclub 0,5 3,5

1 T.  Kooiman (2073) M.  Bosboom (2412) 0 1

2 F.  Golbach (1957) H.  Lai (2465) 0 1

3 M.  Nieuwenbroek (1927) T.  Kabos (2294) 0,5 0,5

4 S.  Pronk (2079) I.  Knottnerus (2089) 0 1

5:     Laurierboom-Gambiet 1 - Amstel 1 2 2

1 R. Nep* (2063) R.  Konst (2039) 0,5 0,5

2 Y. de Groot* (2045) Th. Hendriks* (2036) 0,5 0,5

3 P.  Schipper (2043) C. Kok (1918) 0 1

4 A. Volkers* (1915) O. Marincic (1805) 1 0
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  Uitslagen voorrondesSGA-Rapid 2019

Klasse: H

2Ronde

woensdag 29 mei 2019

10:     VAS 2 - Laurierboom-Gambiet 1 2,5 1,5

1 S.  Kanis (2071) R. Nep* (2063) 0 1

2 M.  Ramer (2050) Y. de Groot* (2045) 1 0

3 T.  Cornelisse (2049) P.  Schipper (2043) 0,5 0,5

4 D.  Kleeman (2047) A. Volkers* (1915) 1 0

6:     Caissa 1 - Zukertort 1 3 1

1 D.  Brouwer (2174) S. Strating* (2277) 0,5 0,5

2 M.  Wunnink (2215) T.  Vos (2257) 1 0

3 C.  Croese (2223) P.  Theulings (2091) 0,5 0,5

4 E. Vroombout* (2137) L.  Schilstra (1954) 1 0

7:     Boven IJ 1 - Amsterdam West 2 2 2

1 F. van der Velpen (2023) T.  Hufener (1900) 0,5 0,5

2 E.  Tetteroo (2016) F.  Schoffelmeer (2022) 0,5 0,5

3 R. van Dijk (1844) J.  Cromsigt (2016) 0 1

4 F.  Jungen (1827) P.  Kooiman (1882) 1 0

8:     Manuel Bosboom fanclub - VAS 1 3 1

1 M.  Bosboom (2412) M. van der Eijk (2240) 0 1

2 H.  Lai (2465) M.  Lesger (2030) 1 0

3 T.  Kabos (2294) N. van Dam (2077) 1 0

4 I.  Knottnerus (2089) P.  Tromp (1961) 1 0

9:     Amstel 1 - Das lange Mannen team 2 2

1 R.  Konst (2039) T.  Kooiman (2073) 0 1

2 Th. Hendriks* (2036) S.  Pronk (2079) 0,5 0,5

3 C. Kok (1918) F.  Golbach (1957) 1 0

4 O. Marincic (1805) M.  Nieuwenbroek (1927) 0,5 0,5
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  Uitslagen voorrondesSGA-Rapid 2019

Klasse: H

3Ronde

woensdag 29 mei 2019

11:     Zukertort 1 - Boven IJ 1 3,5 0,5

1 S. Strating* (2277) F. van der Velpen (2023) 1 0

2 T.  Vos (2257) E.  Tetteroo (2016) 1 0

3 L.  Schilstra (1954) R. van Dijk (1844) 0,5 0,5

4 P.  Theulings (2091) F.  Jungen (1827) 1 0

12:     Amsterdam West 2 - Caissa 1 1,5 2,5

1 J.  Cromsigt (2016) D.  Brouwer (2174) 1 0

2 F.  Schoffelmeer (2022) M.  Wunnink (2215) 0 1

3 T.  Hufener (1900) C.  Croese (2223) 0 1

4 P.  Kooiman (1882) E. Vroombout* (2137) 0,5 0,5

13:     VAS 1 - Amstel 1 3 1

1 M. van der Eijk (2240) O. Marincic (1805) 1 0

2 M.  Lesger (2030) Th. Hendriks* (2036) 0,5 0,5

3 N. van Dam (2077) C. Kok (1918) 0,5 0,5

4 P.  Tromp (1961) R.  Konst (2039) 1 0

14:     Das lange Mannen team - VAS 2 0 4

1 T.  Kooiman (2073) T.  Cornelisse (2049) 0 1

2 S.  Pronk (2079) M.  Ramer (2050) 0 1

3 M.  Nieuwenbroek (1927) S.  Kanis (2071) 0 1

4 F.  Golbach (1957) D.  Kleeman (2047) 0 1

15:     Laurierboom-Gambiet 1 - Manuel Bosboom fanclub 0 4

1 A. Volkers* (1915) M.  Bosboom (2412) 0 1

2 P.  Schipper (2043) H.  Lai (2465) 0 1

3 Y. de Groot* (2045) T.  Kabos (2294) 0 1

4 R. Nep* (2063) I.  Knottnerus (2089) 0 1
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  Uitslagen voorrondesSGA-Rapid 2019

Klasse: H

4Ronde

maandag 3 juni 2019

16:     VAS 1 - Zukertort 1 2 2

1 T. de Wit (2341) T.  Vos (2257) 0 1

2 V.  Hendriks (2222) L.  Schilstra (1954) 1 0

3 N. van Dam (2077) P.  Theulings (2091) 1 0

4 P.  Tromp (1961) J. Schoonackers* (2025) 0 1

17:     Laurierboom-Gambiet 1 - Das lange Mannen team 1,5 2,5

1 A.  Bezemer (2268) T.  Kooiman (2073) 1 0

2 Y. de Groot* (2045) M.  Nieuwenbroek (1927) 0 1

3 A. Volkers* (1915) F.  Golbach (1957) 0 1

4 M. de Wild Propitius* (1922) F. Veenstra* (1807) 0,5 0,5

18:     VAS 2 - Amsterdam West 2 2,5 1,5

1 M.  Ramer (2050) J.  Cromsigt (2016) 0 1

2 M.  Bogaard (2101) F.  Schoffelmeer (2022) 1 0

3 T.  Cornelisse (2049) T.  Hufener (1900) 1 0

4 D.  Kleeman (2047) M.  Yahia (1870) 0,5 0,5

19:     Manuel Bosboom fanclub - Caissa 1 1,5 2,5

1 M.  Bosboom (2412) D.  Brouwer (2174) 0 1

2 H.  Lai (2465) M.  Wunnink (2215) 1 0

3 T.  Kabos (2294) C.  Croese (2223) 0,5 0,5

4 I.  Knottnerus (2089) E. Vroombout* (2137) 0 1

20:     Amstel 1 - Boven IJ 1 3,5 0,5

1 R.  Konst (2039) F. van der Velpen (2023) 0,5 0,5

2 C. Kok (1918) F.  Jungen (1827) 1 0

3 V. Jongkind (1914) R. van Dijk (1844) 1 0

4 J.  Brugge (1801) H.  Groenenberg (1815) 1 0
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  Uitslagen voorrondesSGA-Rapid 2019

Klasse: H

5Ronde

maandag 3 juni 2019

21:     Zukertort 1 - Das lange Mannen team 2 2

1 T.  Vos (2257) T.  Kooiman (2073) 0 1

2 L.  Schilstra (1954) M.  Nieuwenbroek (1927) 1 0

3 P.  Theulings (2091) F.  Golbach (1957) 0 1

4 J. Schoonackers* (2025) F. Veenstra* (1807) 1 0

22:     VAS 1 - Laurierboom-Gambiet 1 3 1

1 T. de Wit (2341) A.  Bezemer (2268) 0,5 0,5

2 V.  Hendriks (2222) Y. de Groot* (2045) 1 0

3 N. van Dam (2077) A. Volkers* (1915) 0,5 0,5

4 P.  Tromp (1961) M. de Wild Propitius* (1922) 1 0

23:     Amsterdam West 2 - Manuel Bosboom fanclub 0 4

1 J.  Cromsigt (2016) M.  Bosboom (2412) 0 1

2 F.  Schoffelmeer (2022) H.  Lai (2465) 0 1

3 T.  Hufener (1900) T.  Kabos (2294) 0 1

4 M.  Yahia (1870) I.  Knottnerus (2089) 0 1

24:     Caissa 1 - Amstel 1 2,5 1,5

1 D.  Brouwer (2174) R.  Konst (2039) 0,5 0,5

2 M.  Wunnink (2215) C. Kok (1918) 1 0

3 C.  Croese (2223) V. Jongkind (1914) 1 0

4 E. Vroombout* (2137) J.  Brugge (1801) 0 1

25:     Boven IJ 1 - VAS 2 1 3

1 F. van der Velpen (2023) M.  Bogaard (2101) 1 0

2 F.  Jungen (1827) M.  Ramer (2050) 0 1

3 R. van Dijk (1844) T.  Cornelisse (2049) 0 1

4 H.  Groenenberg (1815) D.  Kleeman (2047) 0 1
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  Uitslagen voorrondesSGA-Rapid 2019

Klasse: H

6Ronde

maandag 3 juni 2019

26:     Laurierboom-Gambiet 1 - Zukertort 1 3 1

1 A.  Bezemer (2268) T.  Vos (2257) 0,5 0,5

2 Y. de Groot* (2045) P.  Theulings (2091) 1 0

3 A. Volkers* (1915) L.  Schilstra (1954) 1 0

4 M. de Wild Propitius* (1922) J. Schoonackers* (2025) 0,5 0,5

27:     Das lange Mannen team - VAS 1 2 2

1 T.  Kooiman (2073) T. de Wit (2341) 1 0

2 M.  Nieuwenbroek (1927) V.  Hendriks (2222) 1 0

3 F.  Golbach (1957) N. van Dam (2077) 0 1

4 F. Veenstra* (1807) P.  Tromp (1961) 0 1

28:     Amstel 1 - Amsterdam West 2 0,5 3,5

1 R.  Konst (2039) J.  Cromsigt (2016) 0 1

2 C. Kok (1918) F.  Schoffelmeer (2022) 0 1

3 V. Jongkind (1914) T.  Hufener (1900) 0 1

4 J.  Brugge (1801) M.  Yahia (1870) 0,5 0,5

29:     VAS 2 - Caissa 1 1 3

1 M.  Ramer (2050) D.  Brouwer (2174) 0 1

2 M.  Bogaard (2101) M.  Wunnink (2215) 0 1

3 T.  Cornelisse (2049) C.  Croese (2223) 0 1

4 D.  Kleeman (2047) E. Vroombout* (2137) 1 0

30:     Manuel Bosboom fanclub - Boven IJ 1 4 0

1 M.  Bosboom (2412) F. van der Velpen (2023) 1 0

2 H.  Lai (2465) F.  Jungen (1827) 1 0

3 T.  Kabos (2294) R. van Dijk (1844) 1 0

4 I.  Knottnerus (2089) H.  Groenenberg (1815) 1 0
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  Uitslagen voorrondesSGA-Rapid 2019

Klasse: H

7Ronde

donderdag 13 juni 2019

31:     Zukertort 1 - VAS 2 1,5 2,5

1  NO-11 () M.  Ramer (2050) 0 1

2 T.  Vos (2257) M.  Bogaard (2101) 0,5 0,5

3 P.  Theulings (2091) S.  Kanis (2071) 0 1

4 L.  Schilstra (1954) T.  Cornelisse (2049) 1 0

32:     Manuel Bosboom fanclub - Amstel 1 4 0

1 M.  Bosboom (2412) Th. Hendriks* (2036) 1 0

2 H.  Lai (2465) C. Kok (1918) 1 0

3 T.  Kabos (2294) O. Marincic (1805) 1 0

4 I.  Knottnerus (2089) J.  Brugge (1801) 1 0

33:     Amsterdam West 2 - VAS 1 1 3

1 J.  Cromsigt (2016) V.  Hendriks (2222) 0 1

2 F.  Schoffelmeer (2022) N. van Dam (2077) 1 0

3 P.  Kooiman (1882) P.  Tromp (1961) 0 1

4 M.  Yahia (1870) M.  Lesger (2030) 0 1

34:     Caissa 1 - Das lange Mannen team 2,5 1,5

1 D.  Brouwer (2174) T.  Kooiman (2073) 0,5 0,5

2 M.  Wunnink (2215) A.  Mohnkern (2043) 1 0

3 C.  Croese (2223) F.  Golbach (1957) 1 0

4 P. van der Weide (2037) S.  Pronk (2079) 0 1

35:     Boven IJ 1 - Laurierboom-Gambiet 1 0 4

1 E.  Tetteroo (2016) A.  Bezemer (2268) 0 1

2 H.  Groenenberg (1815) A.  Hovenga (2204) 0 1

3 R. van Dijk (1844) A.  Willemsma (1822) 0 1

4 F.  Jungen (1827) R. Nep* (2063) 0 1
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  Uitslagen voorrondesSGA-Rapid 2019

Klasse: H

8Ronde

donderdag 13 juni 2019

36:     Manuel Bosboom fanclub - Zukertort 1 3 1

1 M.  Bosboom (2412) P.  Theulings (2091) 1 0

2 H.  Lai (2465) L.  Schilstra (1954) 1 0

3 T.  Kabos (2294) D. Goes* (1797) 0,5 0,5

4 I.  Knottnerus (2089) T.  Vos (2257) 0,5 0,5

37:     Amstel 1 - VAS 2 0,5 3,5

1 Th. Hendriks* (2036) M.  Bogaard (2101) 0 1

2 C. Kok (1918) M.  Ramer (2050) 0,5 0,5

3 O. Marincic (1805) T.  Cornelisse (2049) 0 1

4 J.  Brugge (1801) S.  Kanis (2071) 0 1

38:     Das lange Mannen team - Amsterdam West 2 3,5 0,5

1 T.  Kooiman (2073) J.  Cromsigt (2016) 0,5 0,5

2 A.  Mohnkern (2043) F.  Schoffelmeer (2022) 1 0

3 S.  Pronk (2079) P.  Kooiman (1882) 1 0

4 F.  Golbach (1957) M.  Yahia (1870) 1 0

39:     Laurierboom-Gambiet 1 - Caissa 1 2,5 1,5

1 A.  Bezemer (2268) D.  Brouwer (2174) 1 0

2 A.  Hovenga (2204) C.  Croese (2223) 1 0

3  NO-13 () M.  Wunnink (2215) 0 1

4 R. Nep* (2063) P. van der Weide (2037) 0,5 0,5

40:     VAS 1 - Boven IJ 1 3,5 0,5

1 V.  Hendriks (2222) E.  Tetteroo (2016) 1 0

2 N. van Dam (2077) H.  Groenenberg (1815) 1 0

3 P.  Tromp (1961) R. van Dijk (1844) 0,5 0,5

4 M.  Lesger (2030) F.  Jungen (1827) 1 0
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  Uitslagen voorrondesSGA-Rapid 2019

Klasse: H

9Ronde

donderdag 13 juni 2019

41:     Zukertort 1 - Amstel 1 2,5 1,5

1 T.  Vos (2257) Th. Hendriks* (2036) 1 0

2 P.  Theulings (2091) C. Kok (1918) 1 0

3 L.  Schilstra (1954) O. Marincic (1805) 0 1

4 D. Goes* (1797) J.  Brugge (1801) 0,5 0,5

42:     VAS 2 - Manuel Bosboom fanclub 0 4

1 M.  Ramer (2050) M.  Bosboom (2412) 0 1

2 M.  Bogaard (2101) H.  Lai (2465) 0 1

3 T.  Cornelisse (2049) T.  Kabos (2294) 0 1

4 S.  Kanis (2071) I.  Knottnerus (2089) 0 1

43:     Amsterdam West 2 - Laurierboom-Gambiet 1 0,5 3,5

1 J.  Cromsigt (2016) A.  Bezemer (2268) 0 1

2 F.  Schoffelmeer (2022) A.  Hovenga (2204) 0 1

3 M.  Yahia (1870) A.  Willemsma (1822) 0 1

4 P.  Kooiman (1882) R. Nep* (2063) 0,5 0,5

44:     Caissa 1 - VAS 1 2,5 1,5

1 D.  Brouwer (2174) V.  Hendriks (2222) 0 1

2 M.  Wunnink (2215) N. van Dam (2077) 1 0

3 C.  Croese (2223) P.  Tromp (1961) 1 0

4 P. van der Weide (2037) M.  Lesger (2030) 0,5 0,5

45:     Boven IJ 1 - Das lange Mannen team 1 3

1 E.  Tetteroo (2016) T.  Kooiman (2073) 0 1

2 H.  Groenenberg (1815) S.  Pronk (2079) 0 1

3 R. van Dijk (1844) A.  Mohnkern (2043) 0 1

4 F.  Jungen (1827) F.  Golbach (1957) 1 0
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  Uitslagen voorrondesSGA-Rapid 2019

Klasse: 1

1Ronde

woensdag 29 mei 2019

46:     WSC 1 - VAS 3 2 2

1 M. Harmsen* (1992) E.  Hakvoort (1964) 1 0

2 N.  Louter (1962) E. van Eeghen (1710) 1 0

3 A. Ottenhof* (1447) R.  Hakvoort (1688) 0 1

4 K.  Siewertsen (1386) M. Kossen* (1348) 0 1

47:     Raadsheer 1 - Amsterdam West 3 4 0

1 S.  Groot (2018) R.  Bolhuis (1891) 1 0

2 O.  Cliteur (1914) G. Goedhart (1899) 1 0

3 V. Visser* (1868) P.  Helmer (1850) 1 0

4 W.  Postema (1839)  NO-6 () 1 0

53:     Zukertort 2 - Isolani 1 3,5 0,5

1 O. Lucas* (1958) C. van den Berg (1824) 0,5 0,5

2 H.  Krop (1946) R.  Mohamedjoesoef (1781) 1 0

3 H.  Luirink (1808)  NO-5 () 1 0

4 J.  Spinhoven (1804) J. Nijhof* (1578) 1 0

54:     VAS 4 - Volewijkers 1 2 2

1 D.  Schaink (1784) M.  Beugel (2001) 0 1

2 J. van Dongen (1768) R.  Mehra (1916) 1 0

3 M. van der Veen (1761) D. Heisen* (1767) 0 1

4 R.  Reinders (1720) J. Heldoorn (1610) 1 0
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  Uitslagen voorrondesSGA-Rapid 2019

Klasse: 1

2Ronde

woensdag 29 mei 2019

48:     Raadsheer 1 - WSC 1 3 1

1 S.  Groot (2018) M. Harmsen* (1992) 0,5 0,5

2 O.  Cliteur (1914) N.  Louter (1962) 0,5 0,5

3 V. Visser* (1868) K.  Siewertsen (1386) 1 0

4 W.  Postema (1839) A. Ottenhof* (1447) 1 0

49:     Amsterdam West 3 - VAS 3 2,5 1,5

1 R.  Bolhuis (1891) R.  Hakvoort (1688) 1 0

2 G. Goedhart (1899) M. Kossen* (1348) 1 0

3 P.  Helmer (1850) E. van Eeghen (1710) 0 1

4 R.  Pijlman (1849) E.  Hakvoort (1964) 0,5 0,5

56:     Volewijkers 1 - Zukertort 2 2 2

1 M.  Beugel (2001) O. Lucas* (1958) 1 0

2 R.  Mehra (1916) H.  Krop (1946) 1 0

3 J. Heldoorn (1610) H.  Luirink (1808) 0 1

4 D. Heisen* (1767) J.  Spinhoven (1804) 0 1

57:     Chaturanga 1 - VAS 4 3,5 0,5

1 J. van Nie (1993) D.  Schaink (1784) 1 0

2 W.  Moes (1947) J. van Dongen (1768) 0,5 0,5

3 J.  Boonstra (1894) M. van der Veen (1761) 1 0

4 P. van Nie (1720) R.  Reinders (1720) 1 0
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  Uitslagen voorrondesSGA-Rapid 2019

Klasse: 1

3Ronde

woensdag 29 mei 2019

50:     WSC 1 - Amsterdam West 3 2,5 1,5

1 N.  Louter (1962) R.  Bolhuis (1891) 1 0

2 M. Harmsen* (1992) G. Goedhart (1899) 1 0

3 K.  Siewertsen (1386) P.  Helmer (1850) 0,5 0,5

4 A. Ottenhof* (1447) R.  Pijlman (1849) 0 1

51:     VAS 3 - Raadsheer 1 1 3

1 E. van Eeghen (1710) S.  Groot (2018) 0 1

2 E.  Hakvoort (1964) O.  Cliteur (1914) 0 1

3 M. Kossen* (1348) V. Visser* (1868) 0,5 0,5

4 R.  Hakvoort (1688) W.  Postema (1839) 0,5 0,5

59:     Zukertort 2 - Chaturanga 1 0 4

1 H.  Luirink (1808) J. van Nie (1993) 0 1

2 H.  Krop (1946) W.  Moes (1947) 0 1

3 J.  Spinhoven (1804) J.  Boonstra (1894) 0 1

4 O. Lucas* (1958) P. van Nie (1720) 0 1

60:     VAS 4 - Isolani 1 3 1

1 D.  Schaink (1784) C. van den Berg (1824) 0 1

2 J. van Dongen (1768) R.  Mohamedjoesoef (1781) 1 0

3 M. van der Veen (1761)  NO-5 () 1 0

4 R.  Reinders (1720) J. Nijhof* (1578) 1 0
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  Uitslagen voorrondesSGA-Rapid 2019

Klasse: 1

4Ronde

dinsdag 4 juni 2019

62:     VAS 4 - Zukertort 2 2 2

1 J. van Dongen (1768) H.  Boot (1966) 0 1

2 M. van der Veen (1761) H.  Krop (1946) 0 1

3 D.  Schaink (1784) H.  Luirink (1808) 1 0

4 W.  Gruijters (1335) T. van Hijfte (1647) 1 0

vrijdag 7 juni 2019

67:     Chaturanga 1 - VAS 3 2 2

1 J. van Nie (1993) S.  Cohn (1739) 1 0

2 W.  Moes (1947) R.  Hakvoort (1688) 0 1

3 J.  Boonstra (1894) E.  Hakvoort (1964) 0 1

4 T.  Arnoldussen (1893) E. van Eeghen (1710) 1 0

68:     Isolani 1 - Raadsheer 1 1,5 2,5

1 A. Sternau* (1871) S.  Groot (2018) 0 1

2 R.  Mohamedjoesoef (1781) J. Strikwerda* (1881) 0 1

3 M.  Pieterse (1677) O.  Cliteur (1914) 0,5 0,5

4 M.  Mellegers (1746) H. van der Ploeg* (1792) 1 0

69:     Volewijkers 1 - Amsterdam West 3 2 2

1 M.  Beugel (2001) M. Yahia* (1870) 1 0

2 R.  Mehra (1916) I. Bonoo* (1957) 1 0

3 B. Bos* (1618) G. Goedhart (1899) 0 1

4 D.  Spaan (1590) P.  Helmer (1850) 0 1
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  Uitslagen voorrondesSGA-Rapid 2019

Klasse: 1

5Ronde

dinsdag 4 juni 2019

63:     WSC 1 - Zukertort 2 2 2

1 P.  Manuel (2007) H.  Boot (1966) 0 1

2 M. Harmsen* (1992) H.  Luirink (1808) 1 0

3 H. de Boer (1889) J.  Spinhoven (1804) 1 0

4 K.  Siewertsen (1386) T. van Hijfte (1647) 0 1

vrijdag 7 juni 2019

70:     VAS 3 - Isolani 1 2 2

1 R.  Hakvoort (1688) M.  Mellegers (1746) 1 0

2 E.  Hakvoort (1964) R.  Mohamedjoesoef (1781) 0 1

3 E. van Eeghen (1710) M.  Pieterse (1677) 1 0

4 S.  Cohn (1739) A. Sternau* (1871) 0 1

71:     Raadsheer 1 - Volewijkers 1 2 2

1 S.  Groot (2018) M.  Beugel (2001) 0 1

2 J. Strikwerda* (1881) R.  Mehra (1916) 0 1

3 O.  Cliteur (1914) B. Bos* (1618) 1 0

4 G.  Opgenhaffen (1758) D.  Spaan (1590) 1 0

72:     Amsterdam West 3 - Chaturanga 1 2 2

1 M. Yahia* (1870) J. van Nie (1993) 1 0

2 I. Bonoo* (1957) W.  Moes (1947) 0 1

3 G. Goedhart (1899) J.  Boonstra (1894) 1 0

4 P.  Helmer (1850) T.  Arnoldussen (1893) 0 1
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  Uitslagen voorrondesSGA-Rapid 2019

Klasse: 1

6Ronde

dinsdag 4 juni 2019

65:     VAS 4 - WSC 1 1 3

1 J. van Dongen (1768) P.  Manuel (2007) 0 1

2 M. van der Veen (1761) M. Harmsen* (1992) 0 1

3 D.  Schaink (1784) H. de Boer (1889) 0 1

4 W.  Gruijters (1335) K.  Siewertsen (1386) 1 0

vrijdag 7 juni 2019

73:     Volewijkers 1 - VAS 3 1 3

1 M.  Beugel (2001) R.  Hakvoort (1688) 1 0

2 R.  Mehra (1916) E. van Eeghen (1710) 0 1

3 B. Bos* (1618) S.  Cohn (1739) 0 1

4 D.  Spaan (1590) E.  Hakvoort (1964) 0 1

74:     Chaturanga 1 - Raadsheer 1 2 2

1 J. van Nie (1993) S.  Groot (2018) 0 1

2 W.  Moes (1947) J. Strikwerda* (1881) 1 0

3 J.  Boonstra (1894) O.  Cliteur (1914) 1 0

4 T.  Arnoldussen (1893) G.  Opgenhaffen (1758) 0 1

75:     Isolani 1 - Amsterdam West 3 1 3

1 A. Sternau* (1871) M. Yahia* (1870) 1 0

2 R.  Mohamedjoesoef (1781) I. Bonoo* (1957) 0 1

3 M.  Pieterse (1677) G. Goedhart (1899) 0 1

4 M.  Mellegers (1746) P.  Helmer (1850) 0 1
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  Uitslagen voorrondesSGA-Rapid 2019

Klasse: 1

7Ronde

woensdag 12 juni 2019

83:     Raadsheer 1 - Zukertort 2 2 2

1 S.  Groot (2018) J.  Spinhoven (1804) 0 1

2 O.  Cliteur (1914) H.  Luirink (1808) 1 0

3 W.  Postema (1839) H.  Krop (1946) 1 0

4 G.  Opgenhaffen (1758) T. van Hijfte (1647) 0 1

84:     Amsterdam West 3 - VAS 4 3 1

1 R.  Bolhuis (1891) J.  Treep (1830) 1 0

2 R.  Pijlman (1849) J. van Dongen (1768) 0 1

3 G. Goedhart (1899) M. van der Veen (1761) 1 0

4 P.  Helmer (1850)  NO-12 () 1 0

donderdag 13 juni 2019

76:     WSC 1 - Chaturanga 1 1,5 2,5

1 M. Harmsen* (1992) J. van Nie (1993) 1 0

2 N.  Louter (1962) W.  Moes (1947) 0,5 0,5

3 H. de Boer (1889) J.  Boonstra (1894) 0 1

4 A. Ottenhof* (1447) P. van Nie (1720) 0 1

77:     Isolani 1 - Volewijkers 1 1 3

1 H. ten Hoor* (1876) R.  Mehra (1916) 0 1

2 C. van den Berg (1824) M.  Beugel (2001) 0 1

3 M.  Mellegers (1746) D. Heisen* (1767) 0,5 0,5

4 M.  Pieterse (1677) J. Heldoorn (1610) 0,5 0,5
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  Uitslagen voorrondesSGA-Rapid 2019

Klasse: 1

8Ronde

woensdag 12 juni 2019

85:     Zukertort 2 - VAS 3 3,5 0,5

1 J.  Spinhoven (1804) E. van Eeghen (1710) 1 0

2 H.  Krop (1946) B. Duivenvoorden* (1688) 1 0

3 T. van Hijfte (1647) E.  Hakvoort (1964) 0,5 0,5

4 H.  Luirink (1808) R.  Hakvoort (1688) 1 0

86:     VAS 4 - Raadsheer 1 1,5 2,5

1  NO-12 () S.  Groot (2018) 0 1

2 J.  Treep (1830) O.  Cliteur (1914) 0,5 0,5

3 J. van Dongen (1768) W.  Postema (1839) 0,5 0,5

4 M. van der Veen (1761) G.  Opgenhaffen (1758) 0,5 0,5

donderdag 13 juni 2019

78:     Isolani 1 - WSC 1 1 3

1 H. ten Hoor* (1876) M. Harmsen* (1992) 0 1

2 C. van den Berg (1824) N.  Louter (1962) 0 1

3 M.  Mellegers (1746) H. de Boer (1889) 0 1

4 M.  Pieterse (1677) A. Ottenhof* (1447) 1 0

79:     Volewijkers 1 - Chaturanga 1 2 2

1 M.  Beugel (2001) J. van Nie (1993) 1 0

2 R.  Mehra (1916) W.  Moes (1947) 0,5 0,5

3 D. Heisen* (1767) J.  Boonstra (1894) 0 1

4 J. Heldoorn (1610) P. van Nie (1720) 0,5 0,5

Pagina 17 van 36vrijdag 21 juni 2019

* = invaller



  Uitslagen voorrondesSGA-Rapid 2019

Klasse: 1

9Ronde

woensdag 12 juni 2019

88:     VAS 3 - VAS 4 2 2

1 E.  Hakvoort (1964) J.  Treep (1830) 1 0

2 R.  Hakvoort (1688) J. van Dongen (1768) 0 1

3 B. Duivenvoorden* (1688) M. van der Veen (1761) 0 1

4 E. van Eeghen (1710)  NO-12 () 1 0

90:     Amsterdam West 3 - Zukertort 2 3,5 0,5

1 R.  Bolhuis (1891) J.  Spinhoven (1804) 1 0

2 G. Goedhart (1899) H.  Krop (1946) 0,5 0,5

3 P.  Helmer (1850) H.  Luirink (1808) 1 0

4 R.  Pijlman (1849) T. van Hijfte (1647) 1 0

donderdag 13 juni 2019

80:     WSC 1 - Volewijkers 1 2 2

1 M. Harmsen* (1992) R.  Mehra (1916) 1 0

2 N.  Louter (1962) M.  Beugel (2001) 0 1

3 H. de Boer (1889) D. Heisen* (1767) 1 0

4 A. Ottenhof* (1447) J. Heldoorn (1610) 0 1

81:     Chaturanga 1 - Isolani 1 3,5 0,5

1 J. van Nie (1993) H. ten Hoor* (1876) 0,5 0,5

2 W.  Moes (1947) C. van den Berg (1824) 1 0

3 J.  Boonstra (1894) M.  Mellegers (1746) 1 0

4 P. van Nie (1720) M.  Pieterse (1677) 1 0
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  Uitslagen voorrondesSGA-Rapid 2019

Klasse: 2/3

1Ronde

woensdag 29 mei 2019

91:     ENPS 1 - Amsterdam West 4 1,5 2,5

1 R.  Heeneman (1752) C.  Hoorn (1668) 0 1

2 J.  Tuijnman (1652) I. Strubin* () 1 0

3 M.  Smit (1688) H.  Obut (1722) 0 1

4 M. de Rue* (1716) S.  Holweg (1737) 0,5 0,5

92:     Amsterdam West 5 - Caïssa 2 3 1

1 P. Groen in 't Wout (1762) D.  Laan (1882) 0 1

2 F.  Veenstra (1807) W.  Suyderhoud (1786) 1 0

3 M.  Coolen (1695) J.  Timmerman (1709) 1 0

4 S. van de Wiel (1650) F.  Roes (1657) 1 0

donderdag 30 mei 2019

103:     Oosten-Toren 1 - Caissa 3 2,5 1,5

1 W.  Moene (2152) D.  Nieberg (1425) 1 0

2 B. Manuri* (1798) T.  Hagen (1588) 0,5 0,5

3 D.  Lont (1730) P. van der Vlis (1651) 1 0

4 R.  Eusman (1370) T. de Jong (1596) 0 1

104:     Goudspaan - VAS 5 3,5 0,5

1 T.  Spaan (2023) H. de Vries (1765) 1 0

2 R.  Goudriaan (1652) B.  Duivenvoorden (1688) 1 0

3 M. van Cleef (1648) J.  Pieter (1775) 0,5 0,5

4 J.  Goudriaan (1640) R.  Bakker (1593) 1 0

105:     Amsterdam West 7 - MSK 1 1 3

1 F. Schoffelmeer* (2022) M.  Norden (1671) 0 1

2 A.  Cramer (1580) I. al Khawajeh (1562) 0 1

3 H. van de Berg (1374) H. van Houtrijve (1528) 0,5 0,5

4 M.  Roos (1378) M. van Teunenbroek* () 0,5 0,5

Pagina 19 van 36vrijdag 21 juni 2019

* = invaller



  Uitslagen voorrondesSGA-Rapid 2019

Klasse: 2/3

1Ronde

97:     Amsterdam West 8 - EsPion 2 2,5 1,5

1 R. Kotmans* (1848) F.  Kerkhoff (1562) 1 0

2 H.  Spanjersberg (1593) M.  Ran (1610) 1 0

3 M.  Aarten (1415) C.  Bergveld (1499) 0,5 0,5

4 W. van de Kamer* () R.  Schalekamp (1468) 0 1

98:     Amsterdam West 6 - EsPion 1 2 2

1 R.  Thijssing (1593) C.  Dekker (1785) 0 1

2 B.  Dreef (1500) T. van Daalen (1640) 1 0

3 M. Borrego* () M.  Kusse (1617) 0 1

4 T.  Boon (1393) H. Boom* (1601) 1 0
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  Uitslagen voorrondesSGA-Rapid 2019

Klasse: 2/3

2Ronde

woensdag 29 mei 2019

93:     Amsterdam West 5 - ENPS 1 2,5 1,5

1 P. Groen in 't Wout (1762) R.  Heeneman (1752) 1 0

2 F.  Veenstra (1807) J.  Tuijnman (1652) 0,5 0,5

3 M.  Coolen (1695) M. de Rue* (1716) 1 0

4 S. van de Wiel (1650) M.  Smit (1688) 0 1

94:     Caïssa 2 - Amsterdam West 4 3 1

1 D.  Laan (1882) C.  Hoorn (1668) 1 0

2 W.  Suyderhoud (1786) I. Strubin* () 1 0

3 F.  Roes (1657) H.  Obut (1722) 0 1

4 J.  Timmerman (1709) S.  Holweg (1737) 1 0

donderdag 30 mei 2019

100:     EsPion 1 - EsPion 2 2 2

1 C.  Dekker (1785) M.  Ran (1610) 1 0

2 T. van Daalen (1640) F.  Kerkhoff (1562) 0 1

3 M.  Kusse (1617) R.  Schalekamp (1468) 1 0

4 H. Boom* (1601) C.  Bergveld (1499) 0 1

106:     MSK 1 - Goudspaan 1 3

1 M.  Norden (1671) T.  Spaan (2023) 0 1

2 I. al Khawajeh (1562) M. van Cleef (1648) 0 1

3 H. van Houtrijve (1528) R.  Goudriaan (1652) 1 0

4 M. van Teunenbroek* () J.  Goudriaan (1640) 0 1

107:     VAS 5 - Caissa 3 1 3

1 H. de Vries (1765) P. van der Vlis (1651) 0 1

2 J.  Pieter (1775) T.  Hagen (1588) 0 1

3 B.  Duivenvoorden (1688) T. de Jong (1596) 0 1

4 R.  Bakker (1593) D.  Nieberg (1425) 1 0
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  Uitslagen voorrondesSGA-Rapid 2019

Klasse: 2/3

2Ronde

108:     Oosten-Toren 1 - Amsterdam West 7 3 1

1 B. Manuri* (1798) F. Schoffelmeer* (2022) 1 0

2 D.  Lont (1730) A.  Cramer (1580) 1 0

3 W.  Moene (2152) H. van de Berg (1374) 1 0

4 R.  Eusman (1370) R.  Sanders (1392) 0 1

99:     Amsterdam West 6 - Amsterdam West 8 3 1

1 R.  Thijssing (1593) R. Kotmans* (1848) 0 1

2 B.  Dreef (1500) H.  Spanjersberg (1593) 1 0

3 M. Borrego* () M.  Aarten (1415) 1 0

4 T.  Boon (1393) W. van de Kamer* () 1 0
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  Uitslagen voorrondesSGA-Rapid 2019

Klasse: 2/3

3Ronde

woensdag 29 mei 2019

95:     ENPS 1 - Caïssa 2 2 2

1 J.  Tuijnman (1652) D.  Laan (1882) 0 1

2 R.  Heeneman (1752) W.  Suyderhoud (1786) 0 1

3 M. de Rue* (1716) J.  Timmerman (1709) 1 0

4 M.  Smit (1688) F.  Roes (1657) 1 0

96:     Amsterdam West 4 - Amsterdam West 5 1 3

1 C.  Hoorn (1668) P. Groen in 't Wout (1762) 0 1

2 I. Strubin* () F.  Veenstra (1807) 0,5 0,5

3 H.  Obut (1722) M.  Coolen (1695) 0,5 0,5

4 S.  Holweg (1737) S. van de Wiel (1650) 0 1

donderdag 30 mei 2019

101:     Amsterdam West 8 - EsPion 1 1 3

1 R. Kotmans* (1848) C.  Dekker (1785) 0,5 0,5

2 H.  Spanjersberg (1593) T. van Daalen (1640) 0,5 0,5

3 M.  Aarten (1415) M.  Kusse (1617) 0 1

4 W. van de Kamer* () H. Boom* (1601) 0 1

102:     EsPion 2 - Amsterdam West 6 2,5 1,5

1 C.  Bergveld (1499) R.  Thijssing (1593) 0,5 0,5

2 R.  Schalekamp (1468) B.  Dreef (1500) 0 1

3 F.  Kerkhoff (1562) M. Borrego* () 1 0

4 M.  Ran (1610) T.  Boon (1393) 1 0

109:     Amsterdam West 7 - VAS 5 2,5 1,5

1 F. Schoffelmeer* (2022) H. de Vries (1765) 0 1

2 A.  Cramer (1580) B.  Duivenvoorden (1688) 1 0

3 H. van de Berg (1374) J.  Pieter (1775) 0,5 0,5

4 M.  Roos (1378) R.  Bakker (1593) 1 0
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  Uitslagen voorrondesSGA-Rapid 2019

Klasse: 2/3

3Ronde

110:     Caissa 3 - MSK 1 3 1

1 P. van der Vlis (1651) M.  Norden (1671) 1 0

2 T.  Hagen (1588) I. al Khawajeh (1562) 1 0

3 T. de Jong (1596) H. van Houtrijve (1528) 0 1

4 D.  Nieberg (1425) M. van Teunenbroek* () 1 0

111:     Goudspaan - Oosten-Toren 1 3 1

1 T.  Spaan (2023) B. Manuri* (1798) 1 0

2 M. van Cleef (1648) W.  Moene (2152) 1 0

3 R.  Goudriaan (1652) R.  Eusman (1370) 1 0

4 J.  Goudriaan (1640) D.  Lont (1730) 0 1
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  Uitslagen voorrondesSGA-Rapid 2019

Klasse: 2/3

4Ronde

dinsdag 4 juni 2019

112:     Caïssa 2 - Caissa 3 3 1

1 D.  Laan (1882) J. van Banning* (1792) 1 0

2 W.  Suyderhoud (1786) P. van der Vlis (1651) 1 0

3 J.  Timmerman (1709) P. van Beukering* (1575) 0 1

4 D.  Sternfeld () D.  Nieberg (1425) 1 0

113:     Amsterdam West 4 - Amsterdam West 7 3 1

1 J.  Dekker (1870) H.  Bruinsma (1625) 1 0

2 C.  Hoorn (1668) A.  Cramer (1580) 0 1

3 H.  Obut (1722) R.  Sanders (1392) 1 0

4 S.  Holweg (1737) M.  Roos (1378) 1 0

118:     Amsterdam West 5 - MSK 1 2 2

1 P. Groen in 't Wout (1762) M.  Norden (1671) 1 0

2 F.  Veenstra (1807) I. al Khawajeh (1562) 0,5 0,5

3 M.  Coolen (1695) J.  Duyts (1249) 0,5 0,5

4 S. van de Wiel (1650) G.  Groenewegen (1255) 0 1

119:     ENPS 1 - Amsterdam West 8 4 0

1 J.  Tuijnman (1652)  NO-7 () 1 0

2 R.  Heeneman (1752)  NO-8 () 1 0

3 M.  Smit (1688)  NO-9 () 1 0

4 J. van der Maas* (1705)  NO-10 () 1 0

donderdag 6 juni 2019

124:     EsPion 2 - Oosten-Toren 1 1,5 2,5

1 M.  Ran (1610) B. Manuri* (1798) 0 1

2 F.  Kerkhoff (1562) D.  Lont (1730) 0,5 0,5

3 C.  Bergveld (1499) F.  Bergen (1601) 0 1

4 R.  Schalekamp (1468) R.  Eusman (1370) 1 0
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  Uitslagen voorrondesSGA-Rapid 2019

Klasse: 2/3

4Ronde

125:     Goudspaan - Amsterdam West 6 2 2

1 T.  Spaan (2023) C.  Flikweert (1559) 1 0

2 R.  Goudriaan (1652) B.  Dreef (1500) 0 1

3 M. van Cleef (1648) T.  Boon (1393) 1 0

4 J.  Goudriaan (1640) M.  Zwartjes (1383) 0 1

126:     EsPion 1 - VAS 5 1 3

1 C.  Dekker (1785) H. de Vries (1765) 0 1

2 J.  Metz (1704) B.  Duivenvoorden (1688) 1 0

3 M.  Kusse (1617) J.  Pieter (1775) 0 1

4 T. van Daalen (1640) R.  Bakker (1593) 0 1
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Klasse: 2/3

5Ronde

dinsdag 4 juni 2019

114:     Amsterdam West 7 - Caïssa 2 1,5 2,5

1 H.  Bruinsma (1625) D.  Laan (1882) 0,5 0,5

2 A.  Cramer (1580) W.  Suyderhoud (1786) 0 1

3 R.  Sanders (1392) J.  Timmerman (1709) 0 1

4 M.  Roos (1378) D.  Sternfeld () 1 0

115:     Caissa 3 - Amsterdam West 4 0,5 3,5

1 J. van Banning* (1792) J.  Dekker (1870) 0 1

2 P. van der Vlis (1651) C.  Hoorn (1668) 0 1

3 P. van Beukering* (1575) H.  Obut (1722) 0,5 0,5

4 D.  Nieberg (1425) S.  Holweg (1737) 0 1

120:     Amsterdam West 8 - Amsterdam West 5 0 4

1  NO-7 () P. Groen in 't Wout (1762) 0 1

2  NO-8 () F.  Veenstra (1807) 0 1

3  NO-9 () M.  Coolen (1695) 0 1

4  NO-10 () S. van de Wiel (1650) 0 1

121:     MSK 1 - ENPS 1 2 2

1 M.  Norden (1671) J.  Tuijnman (1652) 0 1

2 I. al Khawajeh (1562) R.  Heeneman (1752) 0 1

3 G.  Groenewegen (1255) M.  Smit (1688) 1 0

4 J.  Duyts (1249) J. van der Maas* (1705) 1 0

donderdag 6 juni 2019

127:     Oosten-Toren 1 - EsPion 1 2 2

1 B. Manuri* (1798) T. van Daalen (1640) 1 0

2 D.  Lont (1730) M.  Kusse (1617) 0 1

3 F.  Bergen (1601) C.  Dekker (1785) 1 0

4 R.  Eusman (1370) J.  Metz (1704) 0 1
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  Uitslagen voorrondesSGA-Rapid 2019

Klasse: 2/3

5Ronde

128:     VAS 5 - Amsterdam West 6 2 2

1 H. de Vries (1765) C.  Flikweert (1559) 1 0

2 J.  Pieter (1775) B.  Dreef (1500) 0 1

3 B.  Duivenvoorden (1688) T.  Boon (1393) 1 0

4 R.  Bakker (1593) M.  Zwartjes (1383) 0 1

129:     Goudspaan - EsPion 2 3 1

1 T.  Spaan (2023) M.  Ran (1610) 1 0

2 M. van Cleef (1648) F.  Kerkhoff (1562) 1 0

3 R.  Goudriaan (1652) C.  Bergveld (1499) 0 1

4 J.  Goudriaan (1640) R.  Schalekamp (1468) 1 0
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Klasse: 2/3

6Ronde

dinsdag 4 juni 2019

116:     Caïssa 2 - MSK 1 4 0

1 D.  Laan (1882) M.  Norden (1671) 1 0

2 W.  Suyderhoud (1786) I. al Khawajeh (1562) 1 0

3 D.  Sternfeld () J.  Duyts (1249) 1 0

4 J.  Timmerman (1709) G.  Groenewegen (1255) 1 0

117:     Amsterdam West 4 - Amsterdam West 8 4 0

1 J.  Dekker (1870)  NO-7 () 1 0

2 C.  Hoorn (1668)  NO-8 () 1 0

3 H.  Obut (1722)  NO-9 () 1 0

4 S.  Holweg (1737)  NO-10 () 1 0

122:     Amsterdam West 5 - Caissa 3 2 2

1 P. Groen in 't Wout (1762) J. van Banning* (1792) 0 1

2 F.  Veenstra (1807) P. van der Vlis (1651) 1 0

3 M.  Coolen (1695) P. van Beukering* (1575) 0 1

4 S. van de Wiel (1650) D.  Nieberg (1425) 1 0

123:     ENPS 1 - Amsterdam West 7 3 1

1 J.  Tuijnman (1652) H.  Bruinsma (1625) 0 1

2 R.  Heeneman (1752) A.  Cramer (1580) 1 0

3 M.  Smit (1688) R.  Sanders (1392) 1 0

4 J. van der Maas* (1705) M.  Roos (1378) 1 0

donderdag 6 juni 2019

130:     EsPion 1 - Goudspaan 2,5 1,5

1 C.  Dekker (1785) T.  Spaan (2023) 0 1

2 J.  Metz (1704) R.  Goudriaan (1652) 1 0

3 M.  Kusse (1617) M. van Cleef (1648) 0,5 0,5

4 T. van Daalen (1640) J.  Goudriaan (1640) 1 0
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Klasse: 2/3

6Ronde

131:     EsPion 2 - VAS 5 2,5 1,5

1 C.  Bergveld (1499) H. de Vries (1765) 0 1

2 F.  Kerkhoff (1562) B.  Duivenvoorden (1688) 1 0

3 M.  Ran (1610) J.  Pieter (1775) 1 0

4 R.  Schalekamp (1468) R.  Bakker (1593) 0,5 0,5

132:     Amsterdam West 6 - Oosten-Toren 1 2 2

1 C.  Flikweert (1559) B. Manuri* (1798) 0 1

2 B.  Dreef (1500) R.  Eusman (1370) 1 0

3 T.  Boon (1393) F.  Bergen (1601) 1 0

4 M.  Zwartjes (1383) D.  Lont (1730) 0 1
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133:     Goudspaan - ENPS 1 4 0

1 T.  Spaan (2023) B. Jonkers* (1872) 1 0

2 J.  Goudriaan (1640) J.  Tuijnman (1652) 1 0

3 J. Spaan* (1421) M.  Smit (1688) 1 0

4 B. Waersegers* () M.  Rekenhof (1689) 1 0

134:     VAS 5 - Caïssa 2 2,5 1,5

1 J.  Pex (1625) T. Meintser* (1829) 1 0

2 J.  Pieter (1775) W.  Suyderhoud (1786) 0,5 0,5

3 B.  Duivenvoorden (1688) J.  Timmerman (1709) 0 1

4 H. de Vries (1765) F.  Roes (1657) 1 0

139:     Oosten-Toren 1 - Amsterdam West 4 1 3

1 D.  Lont (1730) C.  Hoorn (1668) 0 1

2 B. Manuri* (1798) G. Waal* () 0 1

3 H. van Doggenaar* (1697) I. Strubin* () 1 0

4 R.  Eusman (1370) S.  Holweg (1737) 0 1

140:     Amsterdam West 5 - EsPion 1 3 1

1 M.  Coolen (1695) C.  Dekker (1785) 0,5 0,5

2 P. Groen in 't Wout (1762) M.  Kusse (1617) 1 0

3 F.  Veenstra (1807) T. van Daalen (1640) 0,5 0,5

4 S. van de Wiel (1650) J.  Metz (1704) 1 0

145:     Amsterdam West 8 - Caissa 3 0,5 3,5

1 B. van de Laar (1573) P. van der Vlis (1651) 0,5 0,5

2 J.  Jaarsveld (1328) T.  Hagen (1588) 0 1

3 R.  Adamson (1229) A. Varnica* (1642) 0 1

4 W. van de Kamer* () D.  Nieberg (1425) 0 1

146:     EsPion 2 - Amsterdam West 7 2 2
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146:     EsPion 2 - Amsterdam West 7 2 2

1 M.  Ran (1610) I. Bonoo* (1957) 0 1

2 F.  Kerkhoff (1562) R.  Sanders (1392) 1 0

3 C.  Bergveld (1499) H. van de Berg (1374) 0 1

4 R.  Schalekamp (1468) M.  Roos (1378) 1 0

147:     Amsterdam West 6 - MSK 1 4 0

1 R.  Thijssing (1593) M.  Norden (1671) 1 0

2 B.  Dreef (1500) I. al Khawajeh (1562) 1 0

3 T.  Boon (1393) J.  Duyts (1249) 1 0

4 M.  Zwartjes (1383) G.  Groenewegen (1255) 1 0
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135:     ENPS 1 - Oosten-Toren 1 1,5 2,5

1 B. Jonkers* (1872) W.  Moene (2152) 0 1

2 J.  Tuijnman (1652) B. Manuri* (1798) 0 1

3 M.  Smit (1688) H. van Doggenaar* (1697) 0,5 0,5

4 M.  Rekenhof (1689) R.  Eusman (1370) 1 0

136:     Amsterdam West 4 - Goudspaan 1 3

1 C.  Hoorn (1668) T.  Spaan (2023) 0,5 0,5

2 H.  Obut (1722) M. van Cleef (1648) 0 1

3 I. Strubin* () J.  Goudriaan (1640) 0,5 0,5

4 S.  Holweg (1737) J. Spaan* (1421) 0 1

141:     Amsterdam West 5 - VAS 5 2 2

1 F.  Veenstra (1807) H. de Vries (1765) 1 0

2 M.  Coolen (1695) J.  Pex (1625) 0,5 0,5

3 P. Groen in 't Wout (1762) J.  Pieter (1775) 0,5 0,5

4 S. van de Wiel (1650) B.  Duivenvoorden (1688) 0 1

142:     Caïssa 2 - Amsterdam West 8 3 1

1 T. Meintser* (1829) B. van de Laar (1573) 0 1

2 W.  Suyderhoud (1786) J.  Jaarsveld (1328) 1 0

3 F.  Roes (1657) R.  Adamson (1229) 1 0

4 J.  Timmerman (1709) W. van de Kamer* () 1 0

148:     Caissa 3 - EsPion 2 2 2

1 P. van der Vlis (1651) F.  Kerkhoff (1562) 1 0

2 T.  Hagen (1588) M.  Ran (1610) 0 1

3 A. Varnica* (1642) C.  Bergveld (1499) 1 0

4 D.  Nieberg (1425) R.  Schalekamp (1468) 0 1

149:     Amsterdam West 7 - Amsterdam West 6 3 1

Pagina 33 van 36vrijdag 21 juni 2019

* = invaller



  Uitslagen voorrondesSGA-Rapid 2019

Klasse: 2/3

8Ronde

149:     Amsterdam West 7 - Amsterdam West 6 3 1

1 I. Bonoo* (1957) R.  Thijssing (1593) 1 0

2 H. van de Berg (1374) B.  Dreef (1500) 0 1

3 R.  Sanders (1392) T.  Boon (1393) 1 0

4 M.  Roos (1378) M.  Zwartjes (1383) 1 0

150:     MSK 1 - EsPion 1 1 3

1 M.  Norden (1671) C.  Dekker (1785) 0 1

2 I. al Khawajeh (1562) M.  Kusse (1617) 1 0

3 G.  Groenewegen (1255) T. van Daalen (1640) 0 1

4 J.  Duyts (1249) J.  Metz (1704) 0 1
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137:     VAS 5 - ENPS 1 0,5 3,5

1 J.  Pex (1625) M.  Rekenhof (1689) 0 1

2 J.  Pieter (1775) J.  Tuijnman (1652) 0,5 0,5

3 B.  Duivenvoorden (1688) B. Jonkers* (1872) 0 1

4 H. de Vries (1765) M.  Smit (1688) 0 1

138:     Goudspaan - Caïssa 2 2 2

1 T.  Spaan (2023) J.  Timmerman (1709) 1 0

2 M. van Cleef (1648) W.  Suyderhoud (1786) 1 0

3 J.  Goudriaan (1640) T. Meintser* (1829) 0 1

4 J. Spaan* (1421) F.  Roes (1657) 0 1

143:     Oosten-Toren 1 - Amsterdam West 5 2 2

1 D.  Lont (1730) S. van de Wiel (1650) 1 0

2 W.  Moene (2152) M.  Coolen (1695) 1 0

3 H. van Doggenaar* (1697) P. Groen in 't Wout (1762) 0 1

4 R.  Eusman (1370) F.  Veenstra (1807) 0 1

144:     Amsterdam West 8 - Amsterdam West 7 2 2

1 B. van de Laar (1573) I. Bonoo* (1957) 0 1

2 J.  Jaarsveld (1328) H. van de Berg (1374) 0 1

3 R.  Adamson (1229) R.  Sanders (1392) 1 0

4 W. van de Kamer* () M.  Roos (1378) 1 0

151:     EsPion 1 - Caissa 3 3,5 0,5

1 C.  Dekker (1785) P. van der Vlis (1651) 1 0

2 M.  Kusse (1617) T.  Hagen (1588) 0,5 0,5

3 T. van Daalen (1640) A. Varnica* (1642) 1 0

4 J.  Metz (1704) D.  Nieberg (1425) 1 0

152:     Amsterdam West 6 - Amsterdam West 4 0,5 3,5
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9Ronde

152:     Amsterdam West 6 - Amsterdam West 4 0,5 3,5

1 R.  Thijssing (1593) C.  Hoorn (1668) 0 1

2 B.  Dreef (1500) I. Strubin* () 0,5 0,5

3 T.  Boon (1393) H.  Obut (1722) 0 1

4 M.  Zwartjes (1383) S.  Holweg (1737) 0 1

153:     EsPion 2 - MSK 1 3 1

1 C.  Bergveld (1499) M.  Norden (1671) 1 0

2 M.  Ran (1610) I. al Khawajeh (1562) 0 1

3 F.  Kerkhoff (1562) J.  Duyts (1249) 1 0

4 R.  Schalekamp (1468) G.  Groenewegen (1255) 1 0
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